

Årsrapport 2013

CVR-nr. 34 35 33 95

Birkerød & Slangerup Kiosk og Spil ApS

Birkerød Kongevej 102

3460 Birkerød

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2014

Henning Weise Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birkerød & Slangerup Kiosk og Spil ApS
Birkerød Kongevej 102
3460 Birkerød

CVR-nr.: 34 35 33 95
Stiftet: 27. februar 2012
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Weise Pedersen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,
Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

Bankforbindelse

Skjern Bank, Strandvejen 143, 2900 Hellerup

Modervirksomhed

Automat Kompagniet A/S

Hovedtal

	2013	2012
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	350	-1.427
Resultat af ordinær primær drift	-152	-1.688
Finansielle poster, netto	-217	-17
Årets resultat	-303	-1.281
Balance:		
Balancesum	480	771
Egenkapital	-1.504	-1.201

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i drift af kiosk og spillecafe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -303 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, men forventer fortsat at retablere denne ved fremtidig indtjening, ligesom man arbejder på anden kapitaltilførsel eller gældskonvertering.

Vedrørende likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift henvises til omtale heraf i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	350.375	-1.426.972
2 Personaleomkostninger	-448.356	-232.329
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.614	-28.235
Driftsresultat	-151.595	-1.687.536
Andre finansielle omkostninger	-217.392	-16.602
Resultat før skat	-368.987	-1.704.138
3 Skat af årets resultat	65.841	423.147
Årets resultat	-303.146	-1.280.991
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-303.146	-1.280.991
Disponeret i alt	-303.146	-1.280.991

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2013	2012
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.222	239.836
	Materielle anlægsaktiver i alt	186.222	239.836
	Anlægsaktiver i alt	186.222	239.836
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.397	29.930
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	60.000
5	Udskudte skatteaktiver	145.492	423.147
	Andre tilgodehavender	45.000	3.031
	Tilgodehavender i alt	205.889	516.108
	Likvide beholdninger	87.822	15.000
	Omsætningsaktiver i alt	293.711	531.108
	Aktiver i alt	479.933	770.944

Balance 31. december

Passiver			
Note		2013	2012
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-1.584.137	-1.280.991
Egenkapital i alt		-1.504.137	-1.200.991
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	687
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.638	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.603.375	1.565.743
Anden gæld		346.057	405.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.984.070	1.971.935
Gældsforpligtelser i alt		1.984.070	1.971.935
Passiver i alt		479.933	770.944

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Til sikring af selskabets fortsatte drift har selskabet sikret sig tilsagn fra tilknyttet virksomhed om henstand med tilbagebetalingen af gæld, 1.603 t.kr., således at der er den nødvendige likviditet til finansiering af driften for regnskabsåret 2014.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	435.116	229.629
Andre omkostninger til social sikring	10.647	2.700
Personaleomkostninger i øvrigt	2.593	0
	<u>448.356</u>	<u>232.329</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-343.496	0
Årets regulering af udskudt skat	277.655	-423.147
	<u>-65.841</u>	<u>-423.147</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2013	268.071
Kostpris 31. december 2013	<u>268.071</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	28.235
Årets afskrivninger	53.614
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>81.849</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>186.222</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2013	423.147	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-277.655</u>	<u>423.147</u>
	<u>145.492</u>	<u>423.147</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-7.795	-9.696
Fremført underskud	<u>153.287</u>	<u>432.843</u>
	<u>145.492</u>	<u>423.147</u>
Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 24,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.		
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-1.280.991	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-303.146</u>	<u>-1.280.991</u>
	<u>-1.584.137</u>	<u>-1.280.991</u>